
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI 
VATRA DORNEI 

 
HOTĂRÂRE 

privind scoaterea din functiune a unui bun mobil-mijloc de transport- vehicul,  BC 
AUTOTRACTOR/Autoutilitară N3, Marca Renault, model 2GPA1 RI.2, PREMIUM, 

an fabricație 2008, Nr. Identificare VF524GPA000017168/BJRE191911J77R4, 
Nr.imatriculare SV 08 VJK aflat în patrimoniul privat al municipiului Vatra 
Dornei, si valorificarea prin vanzarea la licitatie publică deschisă cu strigare 

 
Consiliul  Local al Municipiului Vatra Dornei, judetul Suceava, 

intrunit in sedinta   ordinara  in data de   28  august 2024 
             

         Având în vedere referatul de aprobare  nr.20171/21.08.2024 prezentat de primarul municipiului, 
raportul nr.20172/21.08.2024 al compartimentului de specialitate, precum şi avizul comisiilor de 
specialitate din cadrul Consiliului Local; 
           Având în vedere prevederile HG nr.841/1995   privind procedurile de transmitere fara plata si 
valorificare a bunurilor apartinand institutiilor publice, cu modificarile si completarile ulterioare, aduse 
prin HG nr.966/1998; 
         În temeiul dispoziţiilor art. 129 alin. (2) lit. “c”,  alin.(6) lit.(b), art.139 alin.(3) lit.(g), art.196 alin.(1) 
lit.(a) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ; 
 
                                                                  HOTĂRĂŞTE : 

  
           Art. 1  Se aprobă  scoaterea din functiune si valorificarea prin vanzarea la licitatie publica cu strigare 
a bunului mobil- autovehicul, mijloc de transport- autovehicul,  BC AUTOTRACTOR/Autoutilitară N3, 
Marca Renault, model 2GPA1 RI.2, PREMIUM, an fabricație 2008, Nr. Identificare 
VF524GPA000017168/BJRE191911J77R4, Nr.imatriculare SV 08 VJK aflat în patrimoniul privat 
al municipiului Vatra Dornei. 
            Art.2 Se aproba si se  însușeste  Raportul de evaluare pentru vânzarea prin licitatie publica cu 
strigare a bunului mobil- mijloc de transport- autovehicul, autovehicul,  BC 
AUTOTRACTOR/Autoutilitară N3, Marca Renault, model 2GPA1 RI.2, PREMIUM, an fabricație 
2008, Nr. Identificare VF524GPA000017168/BJRE191911J77R4, Nr.imatriculare SV 08 VJK 
aflat în patrimoniul privat al municipiului Vatra Dornei, conform anexei la prezenta hotarare. 
          Art.3 Se aproba documentatia de licitatie, pentru valorificarea prin vânzare la licitație publică 
deschisă cu strigare a bunului mobil- mijloc de transport-autovehicul,  BC 
AUTOTRACTOR/Autoutilitară N3, Marca Renault, model 2GPA1 RI.2, PREMIUM, an fabricație 
2008, Nr. Identificare VF524GPA000017168/BJRE191911J77R4, Nr.imatriculare SV 08 VJK 
aflat în patrimoniul privat al municipiului Vatra Dornei:Caiet de sarcini, declaratie de participare, proces 
verbal de predare-primire, declaratie privind exercitarea dreptului de a examina bunurile si fisele tehnice,  
conform anexelor nr.1-5 la prezenta hotarare. 
         Art.4 Se aproba pretul de pornire la licitatie de 26377 de lei, conform raportului de evaluare, anexa la 
prezenta hotarare, si pasul de licitatie 10% din pretul de pornire la licitatie. 
         Art.5   Primarul municipiului  prin Directia economica, va duce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri. 
 

PRESEDINTE DE SEDINTA                                           Contrasemneaza,  
ALEXIEVICI RAUL MIHAI  Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                                               
                                                                                       TURCU VASILE   
 
Vatra Dornei 
28.08.2024 
Nr.158 
 


